
UCHWAŁA NR XXVIII/327/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o wyrażenie przez Radę Miejską Cieszyna opinii w sprawie przeprowadzenia 
„Referendum Ludowego” dotyczącego przyjęcia nowego kodeksu wyborczego oraz nowego ustroju 

prezydencko-ludowego dla Polski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Nie uwzględnić petycji z dnia 16 lutego 2021 r. o wyrażenie przez Radę Miejską Cieszyna opinii w sprawie 
przeprowadzenia „Referendum Ludowego” dotyczącego przyjęcia nowego kodeksu wyborczego oraz nowego 
ustroju prezydencko-ludowego dla Polski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania strony wnoszącej petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CEEE60D-CF0B-48AC-80E7-2044DC748B0C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


